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Rusza kolejna edycja Mławskiego Budżetu
Obywatelskiego. W puli 300 tysięcy złotych

Na ostatniej sesji rady miasta (31 maja 2016 r.) zatwierdzono tryb i zasady
Mławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok. Na realizację zgłaszanych przez
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mieszkańców projektów zostanie przeznaczone 300 tys. zł. Wkrótce ruszy nabór
propozycji.

Przypomnijmy, że w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego mieszkańcy mogą
zgłaszać urzędowi miasta propozycje projektów, które ich zdaniem powinny zostać w
Mławie zrealizowane i na które będzie wydzielona cześć wydatków z budżetu miasta.
Podobnie jak w poprzedniej, premierowej edycji Mławskiego Budżetu
Obywatelskiego, dzięki której budowany jest plac zabaw przy MOSiR-ze, na realizację
projektów w roku budżetowym 2017 zostanie przeznaczone 300 tys. zł.

Projekt (musi dotyczyć Mławy) może przedstawić każdy mieszkaniec miasta, który w
momencie składania swojej propozycji będzie miał ukończone 16 lat. Szczegółowe
zasady zgłaszania projektów wraz z datą rozpoczęcia przyjmowania formularzy
projektowych określi stosownym zarządzeniem Burmistrz Miasta Mława. Nabór
formularzy zostanie zakończony 5 września br., zaś do 12 września zgłoszone
propozycje zostaną zweryfikowane (w przypadku zakwestionowania niektórych
elementów projektów, ich autorzy dostaną możliwość naniesienia koniecznych zmian
do 20 września).

Między 26 września a 7 października mieszkańcy będą mogli głosować na zgłoszone
i zaakceptowane przez komisję weryfikacyjną projekty – przy czym każdy może
oddać tylko jeden głos i tylko na jedno zadanie. Formę głosowania również określi
zarządzeniem burmistrz, o czym niezwłocznie poinformujemy.

Realizowane będą te projekty, które zdobędą najwięcej głosów mieszkańców – aż do
momentu wyczerpania przeznaczonej na Mławski Budżet Obywatelski puli (np. jeśli
koszt projektu, który zajmie w głosowaniu pierwsze miejsce, wyniesie równe 300 tys.
zł, to tylko ta inicjatywa zostanie zrealizowana).

Zachęcamy wszystkich do zgłaszania swoich pomysłów. Dzięki Mławskiemu
Budżetowi Obywatelskiemu każdy może mieć realny wpływ na to, co będzie się
działo w naszym mieście i w jaki sposób będzie się ono zmieniać.
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